ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.10.2017г.  № 164
Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением «Об управлении муниципальной собственностью Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  № 7 от 20.02.2007
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании "Омский муниципальный вестник", а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                    С.В. Сердюк
Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого сельского поселения

от ___________ № _________

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение  и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства
	Порядковый номер объекта
	Категория объекта

	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Примечание

	1
	Нежилое  помещение № 2
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А
	7,20 кв.м
	Для размещения офисного помещения

	2
	Нежилое помещение №15
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А
	13,80
	Для размещения офисного помещения